
お知らせ

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。

s t u d i o  E A S E （スタジオ イーズ）
閉店について

E ･ P L A ZA 2 階 、 studio EASE（スタジオイーズ）
につきまして、11月30日(火)をもちまして閉店させていた
だく運びとなりました。

皆様からこれまで賜りました長年にわたるご愛顧を、心か
ら感謝申し上げます。

閉店に伴いお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和 3年 11月 19日


